

Общая протяженность дорог 1177 м.

Предлагаемая ширина дорог 3 метра.

Толщина подсыпки 8- 10 см.**СМЕТА №2: Устройство дорожного полотна из боя бетона не сеянного фракцией 5-70 с Н=0,08-0,1**

пп	Наименование работ	ед. изм	кол-во	Цена	Стоимость
1	От уч. 123 до 54- 330 м. Площадь = $330*3=990\text{м}^2$	м3	99	800	79200
2	От уч. 167 до 126- 310 м. Площадь = $310*3=930\text{ м}^2$	м3	93	800	74400
3	От уч. 163 до 127- 337 м. Площадь= $337*3=1011\text{ м}^2$	м3	101,1	800	80880
4	От сторожей до 36 - 200 м. Площадь= $200*3=600\text{ м}^2$	м3	60	800	48000
5	Доставка	м3	360	350	126000
6	Подготовка площадки и укладка боя механизированным способом (трактором)	смена	4	16000	64000
7	Найм работников 2 человека для ручной планировки боя в местах недоступных для механизированной работы	смена	4	5000	20000
8	Аренда катка с вибраторами для утрамбовки/уплотнения дорожного покрытия (боя)	смена	4	14000	56000
				ИТОГО	548480